FABORY

Stahlwille Chaves
dinamomeétricas 730DR

DR/80 DIG

Referéncia
S2==a Marca

UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 1

Parametros técnicos Normas

Tamanho da ligacao
Com sinal sonoro
Momento de aperto

Modelo de chave de
fenda

Precisdo de acordo
com a norma ISO
6789

Com escala

3/4 polegadas
Sim

80 - 800

Nao

4

Sim

G0603.800.080
500623931085
27111715
4018754240067

Apenas embalagem
completa



