

Stahlwille Chaves dinamométricas 730DR DR/80 DIG



Referência	G0603.800.080
Marca	-
UBB	500623931085
UNSPSC	27111715
EAN	4018754240067
Emb. de 1	Apenas embalagem completa

Parâmetros técnicos

Normas

Tamanho da ligação	3/4 polegadas
Com sinal sonoro	Sim
Momento de aperto	80 - 800
Modelo de chave de fenda	Não
Precisão de acordo com a norma ISO 6789	4
Com escala	Sim